Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	24.02.2021 г. №.192-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	КТРУ

	1
	Лейкопластырь на нетканой основе 5 х 500 см
	Лейкопластырь на нетканой основе 5 х 500 см, гипоаллергенный
	шт.
	500

	2
	Повязка суперабсорбирующая пов.7,5 х 7,5 см
	Стерильная, суперабсорбирующая повязка для тампонирования глубоких ран и полостей, активированная раствором Рингера, увлажняющим рану и поглощающим при этом раневое отделяемое в течении 24 часов. Верхний слой: волокна полипропилена. Впитывающая часть: супервпитывающий полиакрилат, целлюлоза и волокона полипропилена, активированные раствором Рингера. Размер 7,5х7,5 см. Индивидуальная упаковка каждой повязки.
	шт.
	50

	3
	Повязка гидроколлоидная 10 х 10 см
	Стерильная, самоклеющаяся, впитывающая гидроколлоидная повязка, покрытая полупроницаемым слоем, для предотвращения проникновения бактерий. Формируется по контуру тела, удаляется безболезненно. Гидроколлоидная структура, состоящая из синтетического эластомера, минерального масла, клейкого вещества, растительной основы и натрия карбоксиметилцеллюлозы. Материал не содержит компоненты животного происхождения. Впитывающая способность (24 ч): мин. 1,4 г/10см2. Величина pH: 4 - 8. Индивидуальная упаковка каждой повязки. Размер 10 х 10 см.
	шт.
	200

	4
	Повязка гидроколлоидная 7,5 х 7,5 см
	Повязка на рану, содержит в своём составе 0,1% полигексаметилен бигуанида (ПГМБ) для предотвращения повторного инфицирования раны. Повязка применяется, преимущественно, для лечения инфицированных сухих ран,  экссудирующих ран, хронических ран различного генеза, таких как пролежни, трофические и диабетические язвы. Раневая повязка обладает антимикробным (антибактериальным) эффектом, а том числе в отношении MRSA, VRE, C.Albicans (а также иные дрожжеподобные грибы). Повязка не содержит таких действующих веществ, как хлоргексидин биглюконата (и его производного - мирамистина),  ферментов (в том числе химотрипсина), ионов серебра (в том числе коллоидного серебра), пчелиного воска, метилурацила, йода во избежание возникновения аллергических реакций и возникновения эффекта сенсибилизации. Повязка имеет возможность нахождения на ране max три дня. Размер: 7,5 см х  7,5 смя. Повязка стерильная и индивидуально упакованная
	шт.
	30

	5
	Лейкопластырь на тканевой основе 2 х 500 см
	Лейкопластырь на тканевой основе 2 х 500 см, гипоаллергенный.
	шт.
	500

	6
	Лейкопластырь на тканевой основе 3 х 500 см
	Лейкопластырь на тканевой основе 3 х 500 см, гипоаллергенный.
	шт.
	500

	7
	Повязка сетчатая мазевая 10 х 20 см N10
	Повязка сетчатая, мазевая, стерильная, импрегнированная,  на гидрофобной основе, не прилипает к ране. Размер 10 см х 20 см.
	шт.
	10

	8
	Повязка альгинатно-гидроколлоидная 15 х 15 см, бактерицидная, абсорбирующая, стерильная
	Повязка гидрогелевая бактерицидная для местного лечения острых (ожоги) и хронических ран с риском инфицирования содержание ионов серебра 0,004 мг/см2, при малом и среднем количестве экссудата степень абсорбции 1400г/м2/24ч, на полимерной основе с возможностью принимать водные процедуры, обладает легким охлаждающим эффектом (60% воды), с адгезивными краями - не требует дополнительной фиксации. Размер 15х15см.

	шт.
	40

	[bookmark: _GoBack]       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 25.02.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.